
                                                     

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/1301/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 29. 6. 2023

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P23V00000024
Název veřejné zakázky: Nákup tří nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu 

města Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks nových a plně funkčních osobních automobilů s plug-in hybrid 
pohonnou jednotkou (PHEV) kategorie M1, včetně 3 ks wallboxů, podrobně specifikovaných v zadávací 
dokumentaci. Součástí dodávky jsou i polepy všech 3 ks vozidel.

https://zakazky.muml.cz/


                                                     

2

Projekt je financován Evropskou unií, v rámci Národního plánu obnovy, číslo projektu 
CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0006363 – Nákup tří nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu města Mariánské 
Lázně.  Dodané automobily poskytnuté z dotace zadavatel převede formou svěření majetku do užívání příspěvkové 
organizaci města Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou Mariánské Lázně, příspěvková organizace, se 
sídlem Tepelská 752/22, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00575143, která je poskytovatelem služeb obecného 
hospodářského zájmu.

4. Cena sjednaná ve smlouvě

Dne 28. 6. 2023 zadavatel uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00  Plzeň
IČO 26343673

Sjednaná cena ve smlouvě: 2.269.304,16Kč bez DPH 2.745.858,00Kč vč. DPH

5. Použitý druh zadávacího řízení

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky nepřesáhne 

hodnotu 5.610.000,00Kč bez DPH.

Zadavatel zvolil zjednodušené podlimitní řízení s ohledem na výši předpokládané hodnoty, která nepřesahuje 
finanční limit ,viz výše.

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo nabídky Název, sídlo, IČO 

1.
ASPEKTA Trading, s.r.o.
Rokycanská 1337/64
312 00  Plzeň
25224492

2.
Auto Eder s.r.o.
Chebská 392/116b
360 06  Karlovy Vary – Dvory
IČO 29066476

3.
PRIMO CAR Cheb s.r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5



                                                     

3

IČO 26379490

4.
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00  Plzeň – Jižní Předměstí
IČO26343673

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí
IČO26343673

Odůvodnění výběru dodavatele:

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle kritérií stanovených ve výzvě k podání nabídky:
a) Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu     

§ 114, odst. 1 ZZVZ.
b) Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (114, odst. 2 ZZVZ)
c) Nabídky byly seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší 

podle ve výzvě stanovené metody vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková cena“. 

9. Označení poddodavatelů:

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení se 
zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací 


		2023-06-30T07:12:28+0000
	Not specified




